031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR ESTIMADO.
ESTIMATIVO DA CONTRATAÇÃO 34.820,00 (trinta e quatro mil
oitocentos e vinte reais)
Maxaranguape/RN  20 de outubro de 2025.
ADAILDA DA SILVA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE MAXARANGUAPE/RN
PELA CONTRATANTE
JOSE EMANUEL FREIRE DE ARAUJO FILHO
016.850.554-19
PELA CONTRATADA